планомерного повышения квалификации руководящих и педагогических работников,
реализация дополнительных мер социальной поддержки работников государственных
учреждений (далее - Субсидия).

1.2  в разделе II "Условия и финансовое обеспечение предоставления Субсидии":

1.2.1  в пункте 2.2 слова "в размере 1 414 380.57  один миллион четыреста 
четырнадцать тысяч триста восемьдесят рублей 57 копеек рублей заменить словами "в 
размере  1 437 647.57  один миллион четыреста тридцать семь тысяч шестьсот сорок семь
рублей 57 копеек рублей

1.3    Приложение  №  1,  №2,  №4,  №6  к  Соглашению  изложить  в  редакции  согласно
приложению  №  1,  №2,  №4,  №6  к  настоящему  Дополнительному  соглашению,  которое
является его неотъемлемой частью.

1.4  Дополнить приложением № 8 согласно приложению № 8 к настоящему